
お食事の値段変更

����年 �月からの料金変更のお知らせ

いつも幻董庵をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

２０２４年１月より一部メニューの価格変更をさせていただくことをお知らせいたします。 

当店では、お客様にはより良いお食事の提供をできるよう、企業努力を続けてまいりましたが、

 原材料の高騰と光熱費の高騰などにより、価格の維持が困難となりました。 

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、 

何卒ご理解くださいますようお願いいたします。 


